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Przeżywamy dziś  uroczystość  Wniebowstąpienia  Pańskiego.  Jak  w każdą niedzielę  kościół1.
parafialny  pozostaje  otwarty  od  porannej  do  wieczornej  Mszy  Św.  Dzisiaj  nasza  parafia
przeżywa historyczny dzień prymicji kapłana wywodzącego się z naszej wspólnoty parafialnej.
Ksiądz Neoprezbiter Mateusz Grabowski w dniu wczorajszym otrzymał święcenia kapłańskie, a
dzisiaj po raz pierwszy odprawi Mszę Świętą. Uroczystość odbywa się w naszym kościele o
godzinie 13.00. Chcemy Panu Bogu dziękować za dar powołań, a Księdzu Neoprezbiterowi
życzyć gorliwości w pełnieniu posługi kapłańskiej, radości i świętości zapewniając o modlitwie
całej wspólnoty parafialnej w Jego intencji i w intencji powołań.
Ponieważ miejscowości należące do naszej parafii zrodziły już wiele powołań kapłańskich, a
także powołań do życia konsekrowanego, pragniemy na naszej stronie internetowej co tydzień
umieszczać biogram i pamiątkowe zdjęcia duchownych i sióstr zakonnych wywodzących się z
naszej parafii. Zapraszamy do zaglądania na naszą stronę.
Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do
popołudniowej Eucharystii. 
W poniedziałek o godz. 15.30 ksiądz Neoprezbiter odprawi w naszym kościele Mszę świętą w2.
nadzwyczajnej formie rytu rzymskiego, czyli tzw. Mszę św. trydencką. Serdecznie zapraszamy
do udziału również w tej Eucharystii. 
W  najbliższą  sobotę  22  maja  dzieci,  które  przez  cały  rok  odbywały  katechezę3.
przedsakramentalną w trzech grupach przystąpią do pierwszej Komunii Św. Spowiedź dzieci w
najbliższy wtorek od godziny 15.30. 
W przyszłą  niedzielę  uroczystość Zesłania  Ducha Świętego,  która kończy w liturgii  okres4.
wielkanocny. Codziennie odprawiamy nowennę przed tą uroczystością. Zielone Świątki to obok
Wielkanocy i Bożego Narodzenia największe święta chrześcijańskie. W wigilię uroczystości, w
sobotę 22 maja, o godz. 20.30, w naszym kościele odprawimy uroczystą Eucharystię, która –
zgodnie z dekretem papieża Franciszka – przypomina Mszę św. Wigilii Paschalnej, odprawianą
w czasie Triduum Paschalnego. Dwa lata temu Kongregacja ds. Kultu Bożego i Dyscypliny
Sakramentów przywróciła tą liturgię, która w swoim nadzwyczajnym wymiarze odwołuje się do
dawnej, przedsoborowej tradycji Kościoła. Serdecznie zapraszamy na tę sobotnią, uroczystą
Mszę św., na godzinę 20.30. 
Przez  cały  miesiąc  maj  zapraszamy  na  nabożeństwa  ku  czci  Najświętszej  Maryi  Panny.5.
Nabożeństwa majowe rozpoczynają się codziennie o godzinie 17.30, a w niedziele o godz.
16.00. Po nabożeństwie Msza święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa majowe w środy i
czwartki na godz. 17.00.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”6.
oraz  nasz  biuletyn  parafialny  „U  stóp  Krzyża”,  w  którym  zamieściliśmy  notę  o  księdzu
Neoprezbiterze Mateuszu.
Dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję wszystkim,7.
którzy włączyli  się w przygotowanie dzisiejszych uroczystości  przez porządkowanie terenu
parafialnego oraz przygotowanie naszego kościoła i liturgii. 
Dziękuję  za  złożone  dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną  przeznaczoną  na  cele8.
inwestycyjne parafii.  Aktualnie  kończymy remont nowych pomieszczeń biura parafialnego,
poczekalni oraz dwóch toalet na parterze plebanii, w części budynku, która przeznaczona jest
na cele duszpasterskie. Z tacy budowlanej pokrywamy koszty tych inwestycji. Jednocześnie



informujemy, że wejście do biura parafialnego będzie w najbliższym czasie możliwe nie jak
dotychczas drzwiami po lewej stronie budynku plebanii, ale drugimi drzwiami - znajdującymi
po  prawej  stronie  i  oznaczonymi  napisem  „Biuro  parafialne”.  Na  domofonie  będzie  też
stosownie opisany przycisk. Biuro nie jest jeszcze w pełni ukończone, ale z zebranych funduszy
będziemy  finalizować  tą  inwestycję  oraz  wykańczać  archiwum  parafialne.  Kancelaria
parafialna wyposażona jest we wszelkie zabezpieczenia, włącznie z alarmem i monitoringiem
wewnątrz pomieszczeń. Ufamy, że wyremontowane pomieszczenia wyposażone w nowe meble,
będą służyły parafii przez długie, kolejne lata. 
W najbliższy poniedziałek o godz. 12.00 pogrzeb śp. Piotra Dolewskiego (l. 51), zam. w Gdyni.9.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, śp. Piotra, a
także śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


